

KOSMETYKI DLA UKOIMY ATOPIKA Krem do pielęgnacji skóry 30 g

Cena: 46,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	KOSMETYKI DLA
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

WskazaniaKOSMETYKI DLA UKOIMY ATOPIKA Krem do pielęgnacji skóry 30 gCzy wiesz, że w kremie może być nawet 80% wody? Czy ta woda ma jakiegokolwiek działanie na skórę? Gdyby miała, to wystarczyłaby kąpiel w wannie i skóra byłaby nawilżona i zaopiekowana. Woda zawarta w kremie zaraz po nałożeniu na skórę, pod wpływem temperatury ciała odparowuje. Dlatego my zamieniamy tę zwykłą, bezużyteczną wodę na świeży napar w ilości 69%. Dlatego ten krem działa na skórę z atopowym zapaleniem skóry już od 1 roku życia.**Działanie**Skóra: sucha, wrażliwa, skłonna do alergii, z atopowym zapaleniem skóry (AZS) dla niemowląt, dzieci i dorosłych.przynosi ulgę ekstremalnie suchej i wrażliwej skórze (przy atopowym zapaleniu skóry),zmniejsza swędzenie, pieczenie i zaczerwienienie,mocno nawilża i natłuszcza,nietłusty i niebrudzący.**Sposób użycia**Krem nałożyć na umytą i osuszoną skórę ciała lub twarzy. W miejsca szczególnie podrażnione delikatnie wmasować lub wklepać. Aplikację można powtarzać kilka razy dziennie – w zależności od potrzeb i stanu skóry. Taka aplikacja zadziała jak ziołowy kompres, który doskonale złagodzi skórne dolegliwości, jak swędzenie czy pieczenie.**Skład**Świeży odwar z sarsaparilli – zawiera saponiny sterydowe, które wzmagają proces odnowy tkanek, mają silne działanie przeciwzapalneŚwieży napar z kozieradki – działa przeciwzapalnie, przeciwświądowo, zmiękczająco, wzmacnia regenerację skóryŚwieży napar z ziela nawłoci – bogactwo flawonoidów o działaniu łagodzącym, polecany do stosowania przy problemach skóry z autoagresją immunologicznąŚwieży napar z przytuli – źródło m.in. krzemionki, pobudza regenerację naskórkaOlej z rokitnika – jeden z cenniejszych olejów dermatologicznych, stymuluje procesy regeneracji i ziarninowania naskórkaOlej lnianki – pobudza naturalne mechanizmy do odbudowy płaszcza hydrolipidowego na powierzchni skóryLanolina – emolient, który łagodzi pęknięcia i zranienia, niweluje szorstkość skóryMaso shea – doskonałe natłuszcza skóręIngredients/składniki/INCI: Infusion of Solidago Virgaurea and Hemidesmus Indicus Root and Galium verum and Trigonella Foenum Graecum Seed, Camelina Sativa Oil, Glycerin, Lanolin, d-Panthenol, Glyceryl Stearate, Cetyl Alcohol, Cetareth-18, Cetearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii Butter, Hippophae Rhamnoides Oil, Linolenic Acid/Oleic Acid/Linoleic Acid/Palmitic Acid/Stearic Acid/, Zinc Oxide, Benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Dehydroacetic AcidKolor i zapach kremu pochodzi od świeżego, naturalnego naparu z ziół.